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Autoriteti Rregullator pér Shérbime t& Ujit, né bazs t& kompetencave t& dhéna me nenin 20, t&
Ligjit Nr. 05/L-042 pér Rregullimin e Shérbimeve t& Ujit, dhe Kreut V t& Rregullores
Nr.12/2020 pér Pércaktimin e Tarifave pér Shérbimet e Ujit né Kosové, vé né diskutim publik:

Pércaktimin e tarifave t& shérbimeve t& ujit

Njoftohen t& gjithe Qytetarét, konsumatorét, grupet e interesit dhe palét tjera ts interesuara q&
t€ marrin pjesé né diskutimin publik pér pércaktimin e tarifave t& Procesin Tarifor 2022-2024,
t€ zonés s& shérbimit t&¢ KRU “Bifurkacioni” sh.a Ferizaj.

Ky diskutim publik do t& mbahet sipas kétyre specifikave:

Data: 02.12.2021
Ora: 11:00
Vendi: Ndértesa e Kom unés-s¢, Rr: “Déshmorét e Kombit” pn, Ferizaj

Ofruesi i shérbimeve pergatit njé prezantim nga BPRR, qé justifikon propozimin pér nivelin e
ri tarifor q& duhet paraqitur gjaté zhvillimit t& diskutimit me publikun i cili duhet t& Jeté i
publikuar ng ueb fagen e ofruesit t& shérbimeve dhjet& (10) dité para datés s& zhvillimit t&
diskutimit me publikun.

Té gjitha vérejtjet dhe sugjerimet, qofshin ato verbale apo me shkrim, do t& shqyrtohen nga
departamentet pérkatése t& Autoriteti Rregullator pér Shérbime t& Ujit.
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